
1590459395474

受注品

色 アーバングレー（UC） ダークブロンズ（BD） ブラック（KC） ホワイト（WH） 材 質 アルミ形材 P.569
参照

P.585
参照

風速34m/s相当

ホワイト／打掛け錠（スタンダードタイプ）
0712／すき間ガード（吊元側）

ブラック／タッチ錠（スタンダードタイプ）
（10・04）12／すき間ガード（吊元側）

アーバングレー／タッチ錠（スタンダードタイプ）／0712／すき間ガード（吊元側）

ブラック／タッチ錠（スタンダードタイプ）
0712／すき間ガード（吊元側）

ダークブロンズ／打掛け錠（スタンダードタイプ）
0712／すき間ガード（吊元側）

●セット価格には、錠前（上表●マーク）、門柱H10～H14：DPｰ75またはH16：DPｰ90（クローザ仕様はクローザ部品
ATCLK※1・専用裏板MBAU追加）、直付け金具DJKｰ3、すき間ガード錠側TGLｰ11（片開きは使用不可）が含まれています。

MEXｰ3・4 内開き施工 セット価格表

門柱タイプ
呼称 寸法

（W×H）
直付けタイプクローザ仕様

片開きセット 片開きセット
3型 4型

800･400×1000
800･400×1200
1000･400×1200
800･400×1400
1000･400×1400
800･400×1600
1000･400×1600

親 

子

門柱タイプ 直付けタイプクローザ仕様

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

0710
0810
0712
0812
0912
1012
0714
0814
0914
1014
0816
0916
1016
(08･04)10
(08･04)12
(10･04) 12
(08･04) 14
(10･04) 14
(08･04) 16
(10･04) 16

700×1000
800×1000
700×1200
800×1200
900×1200
1000×1200
700×1400
800×1400
900×1400
1000×1400
800×1600
900×1600
1000×1600

加算

加算

加算

加算

￥
￥
￥
￥

6,200
9,900

22,100
25,800

加算

加算

加算

￥
￥
￥

3,700
15,900
19,600

使用不可

使用不可

使用不可

使用不可

使用不可

使用不可

使用不可

使用不可

77,700
80,700
84,600
86,400
88,300
90,200
92,900
96,000
99,100

102,200
111,900
115,000
118,200

59,600
62,600
64,800
66,600
68,500
70,400
69,700
72,800
75,900
79,000
75,000
78,100
81,300

125,600
128,600
132,500
134,300
136,200
138,100
140,800
143,900
147,000
150,100
159,800
162,900
166,100

4型

ブラック／打掛け錠（スタンダードタイプ）
0712／すき間ガード（吊元側）

ホワイト／打掛け錠（スタンダードタイプ）
0712／すき間ガード（吊元側）

ダークブロンズ／タッチ錠（スタンダードタイプ）
（10・04）12／すき間ガード（吊元側）

ダークブロンズ／タッチ錠（スタンダードタイプ）／0712／すき間ガード（吊元側）

アーバングレー／タッチ錠（スタンダードタイプ）
0712／すき間ガード（吊元側）

3型

門柱タイプ 直付けタイプクローザ仕様

両開きセット

加算

加算

加算

加算

￥
￥
￥
￥

6,200
9,900

22,100
25,800

加算

加算

加算

加算

￥
￥
￥
￥

6,200
9,800

22,100
25,700

加算

加算

加算

加算

￥
￥
￥
￥

6,200
9,800

22,100
25,700

加算

加算

加算

￥
￥
￥

3,700
15,900
19,600

両開きセット
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￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

加算

加算

加算

￥
￥
￥

3,600
15,900
19,500

142,300
146,100
150,100
153,500
157,500
161,300
173,300
181,300
189,500
197,900
203,300
211,500
219,700
138,200
147,200
151,100
166,100
174,400
188,000
196,200

124,400
128,200
130,600
134,000
138,000
141,800
151,400
159,400
167,600
176,000
167,600
175,800
184,000
120,300
127,700
131,600
144,200
152,500
152,300
160,500

190,200
194,000
198,000
201,400
205,400
209,200
221,200
229,200
237,400
245,800
251,200
259,400
267,600
186,100
195,100
199,000
214,000
222,300
235,900
244,100

門柱タイプ 直付けタイプクローザ仕様

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
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￥
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￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
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￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

83,200
85,100
87,900
89,600
91,600
93,500

101,500
105,500
109,600
113,800
122,200
126,300
130,400

65,100
67,000
68,100
69,800
71,800
73,700
78,300
82,300
86,400
90,600
85,300
89,400
93,500

131,100
133,000
135,800
137,500
139,500
141,400
149,400
153,400
157,500
161,700
170,100
174,200
178,300

受注生産品 納期をご確認ください。

●Ｈ＝1000の場合、押し棒タイプの錠前は取り付けできません。
●片開き直付け施工の場合、タッチ錠は使用できません。
●クローザ仕様の場合、打掛け錠は使用できません。
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￥
￥
￥

加算

加算

加算

￥
￥
￥

3,600
15,900
19,500

131,300
137,300
143,500
147,100
150,900
154,700
156,100
162,300
168,500
174,700
182,700
188,900
195,300
126,500
140,200
144,000
150,600
156,800
171,000
177,300

113,400
119,400
124,000
127,600
131,400
135,200
134,200
140,400
146,600
152,800
147,000
153,200
159,600
108,600
120,700
124,500
128,700
134,900
135,300
141,600

179,200
185,200
191,400
195,000
198,800
202,600
204,000
210,200
216,400
222,600
230,600
236,800
243,200
174,400
188,100
191,900
198,500
204,700
218,900
225,200

加算

加算

加算

加算

￥
￥
￥
￥

6,200
9,800

22,100
25,700

加算

加算

加算

加算

￥
￥
￥
￥

6,200
9,800

22,100
25,700

LXTｰ01使用
LXUｰ01使用

LXTｰ02使用

打掛け錠

タッチ錠

押し棒
タイプ

LXTｰB01使用
LXTｰB02使用

●使用不可

●

● ●使用不可

●

● ●使用不可

●

● ●使用不可

●

●

※1.外開きの場合、ATCSLK（内開き用：ATCLKと同価格）を使用します。

3型・4型・5型・6型

●フェンス：エクモアX 626

174

規格表1
（別冊）
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表示価格には消費税、搬入費、
施工費などは含まれておりません。456


