ブラック(KC)

ホワイト(WH)

P.569

風速34m/s相当

アーバングレー(UC) ダークブロンズ(BD)

材質 アルミ形材











ダークブロンズ/タッチ錠(スタンダードタイプ)/0712/すき間ガード(吊元側)

8 =



アーバングレー/タッチ錠(スタンダードタイプ) 0712/すき間ガード(吊元側)

ホワイト/打掛け錠(スタンダードタイプ) 0712/すき間ガード(吊元側)



ブラック/打掛け錠(スタンダードタイプ) 0712/すき間ガード(吊元側)



ダークブロンズ/タッチ錠(スタンダードタイプ) (10.04) 12/すき間ガード(吊元側)



アーバングレー/タッチ錠(スタンダードタイプ)/0712/すき間ガード(吊元側)



ダークブロンズ/打掛け錠(スタンダードタイプ) 0712/すき間ガード(吊元側)



ブラック/タッチ錠(スタンダードタイプ) 0712/すき間ガード(吊元側)



ホワイト/打掛け錠(スタンダードタイプ) 0712/すき間ガード(吊元側)



ブラック/タッチ錠(スタンダードタイプ) (10・04) 12/すき間ガード(吊元側)

MEX-3・4 内開き施工 セット価格表 受注生産品 納期をご													確認ください。	
			3型						4型					
呼称		寸法 (W×H)	両開きセット			片開きセット			両開きセット			片開きセット		
		(447/11)	門柱タイプ	クローザ仕様	直付けタイプ	門柱タイプ	クローザ仕様	直付けタイプ	門柱タイプ	クローザ仕様	直付けタイプ	門柱タイプ	クローザ仕様	直付けタイプ
F	0710	700×1000	¥142,300	¥190,200	¥124,400	¥ 83,200	¥131,100	¥ 65,100	¥131,300	¥179,200	¥113,400	¥ 77,700	¥125,600	¥ 59,600
	0810	800×1000	¥146,100	¥194,000	¥128,200	¥ 85,100	¥133,000	¥ 67,000	¥137,300	¥ 185,200	¥119,400	¥ 80,700	¥128,600	¥ 62,600
	0712	700×1200	¥150,100	¥198,000	¥130,600	¥ 87,900	¥135,800	¥ 68,100	¥143,500	¥191,400	¥124,000	¥ 84,600	¥132,500	¥ 64,800
	0812	800×1200	¥ 153,500	¥201,400	¥134,000	¥ 89,600	¥137,500	¥ 69,800	¥147,100	¥ 195,000	¥127,600	¥ 86,400	¥134,300	¥ 66,600
	0912	900×1200	¥ 157,500	¥205,400	¥138,000	¥ 91,600	¥139,500	¥ 71,800	¥ 150,900	¥ 198,800	¥131,400	¥ 88,300	¥136,200	¥ 68,500
	1012	1000×1200	¥161,300	¥209,200	¥141,800	¥ 93,500	¥141,400	¥ 73,700	¥ 154,700	¥202,600	¥135,200	¥ 90,200	¥138,100	¥ 70,400
	0714	700×1400	¥173,300	¥221,200	¥151,400	¥101,500	¥149,400	¥ 78,300	¥156,100	¥204,000	¥134,200	¥ 92,900	¥140,800	¥ 69,700
	0814	800×1400	¥181,300	¥229,200	¥159,400	¥ 105,500	¥153,400	¥ 82,300	¥ 162,300	¥210,200	¥140,400	¥ 96,000	¥143,900	¥ 72,800
	0914	900×1400	¥189,500	¥237,400	¥167,600	¥ 109,600	¥157,500	¥ 86,400	¥168,500	¥216,400	¥146,600	¥ 99,100	¥147,000	¥ 75,900
	1014	1000×1400	¥197,900	¥245,800	¥176,000	¥113,800	¥161,700	¥ 90,600	¥174,700	¥222,600	¥152,800	¥102,200	¥150,100	¥ 79,000
	0816	800×1600	¥203,300	¥251,200	¥167,600	¥122,200	¥170,100	¥ 85,300	¥182,700	¥230,600	¥147,000	¥111 ₉ 00	¥159,800	¥ 75,000
	0916	900×1600	¥211,500	¥259,400	¥175,800	¥126,300	¥174,200	¥ 89,400	¥188,900	¥236,800	¥153,200	¥115,000	¥162,900	¥ 78,100
	1016	1000×1600	¥219,700	¥267,600	¥184,000	¥130,400	¥178,300	¥ 93,500	¥195,300	¥243,200	¥159,600	¥118,200	¥166,100	¥ 81,300
	(08-04)10	800 · 400×1000	¥138,200	¥186,100	¥120,300				¥126,500	¥174,400	¥108,600			
	(08-04)12	800 · 400×1200	¥147,200	¥195,100	¥127,700				¥140,200	¥188,100	¥120,700			
蚰	(10.04)12	1000 · 400×1200	¥151,100	¥199,000	¥131,600				¥144,000	¥191,900	¥ 124,500			
親子	(08-04)14	800 · 400×1400	¥166,100	¥214,000	¥144,200				¥ 150,600	¥ 198,500	¥128,700			
	(10-04)14	1000 · 400×1400	¥174,400	¥222,300	¥152,500				¥156,800	¥204,700	¥134,900			
	(08-04)16	800 · 400×1600	¥ 188,000	¥235,900	¥ 152,300				¥171,000	¥218,900	¥135,300			
	(10.04)16	1000 · 400×1600	¥196,200	¥244,100	¥160,500				¥177,300	¥225,200	¥141,600			
Ť	丁掛け錠	LXU-01使用	•	使用不可	•	•	使用不可	•	•	使用不可	•	•	使用不可	•
,	タッチ錠 ト	LXT-01使用	¥ 6,200加算	•	¥ 6,200加算	¥ 6,200加算	•	使用不可	¥ 6,200加算	•	¥ 6,200加算	¥ 6,200加算	•	使用不可
		LXT-02使用	¥ 9,800加算	¥ 3,600加算	¥ 9,800加算	¥ 9,900加算	¥ 3,700加算	使用不可	¥ 9,800加算	¥ 3,600加算	¥ 9,800加算	¥ 9,900加算	¥ 3,700加算	使用不可
	押し棒	LXT-B01使用	,	¥ 15,900加算	¥22,100加算	¥22,100加算	,	使用不可	¥22,100加算	,	¥22,100加算	¥22,100加算	,	使用不可
	タイプ	LXT-B02使用	¥25,700加算	¥19,500加算	¥25,700加算	¥25,800加算	¥19,600加算	使用不可	¥25,700加算	¥19,500加算	¥25,700加算	¥25,800加算	¥19,600加算	使用不可

- ●セット価格には、錠前(上表●マーク)、門柱H10~H14:DP-75またはH16:DP-90(クローザ仕様はクローザ部品 ATCLK※1・専用裏板MBAU追加)、直付け金具DJK-3、すき間ガード錠側TGL-11 (片開きは使用不可)が含まれています。
- ※1.外開きの場合、ATCSLK(内開き用:ATCLKと同価格)を使用します。
- ●H=1000の場合、押し棒タイプの錠前は取り付けできません。 ●片開き直付け施工の場合、タッチ錠は使用できません。
 - ●クローザ仕様の場合、打掛け錠は使用できません。